



Warszawa, 24.03.2022 r.

**Dotyczy:** Badanie rozpoznawalności Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji (ZSK) i Zintegrowanego Rejestru Kwalifikacji (ZRK)

**Znak sprawy:** IBE/08/2022

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA. ZESTAW 3.

I. Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 25) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczących specyfikacji warunków zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1:**

Wskazaliście Państwo w odpowiedzi dowolność miejsca wpisania tych informacji – do czego zatem służy załącznik nr 1 do Formularza ofertowego? O ile załącznik nr 4, z wykazem osób dedykowanych do realizacji badania składa się na wezwanie Zamawiającego, to zrozumieliśmy, że zał nr 1 do formularza stanowi miejsce wskazane przez Zamawiającego do wpisania informacji na temat *Kryterium 2. Podkryterium 3. Doświadczenie członków zespołu wyznaczonych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia w zakresie prowadzenia badań z obszaru rynku pracy, edukacji, rozwoju kompetencji*, czyli wskazanie doświadczenia podlegającego ocenie .

Jednocześnie rozumiem, że miejsce w Formularzu ofertowym na pieczętkę firmową, a także ilość podania stron w momencie składania oferty elektronicznie nie jest obowiązująca?

#### **Odpowiedź:**

*Co do zasady – wszystkie formaty i formularze załączone do SWZ nie mają charakteru obligatoryjnego. Są one przygotowywane dla wygody Wykonawców. Zamawiający w każdym razie zaakceptuje formularze przygotowywane przez wykonawców, o ile ich zawartość merytoryczna spełni wymogi zapisane w SWZ.*

*W tym konkretnym przypadku zał. nr 1 do formularza ofertowego – ma być ułatwieniem do przekazania informacji nt. kwalifikacji zespołu na użytek oceny oferty przez pryzmat kryteriów, zaś załącznik nr 4 służyć ma do potwierdzania spełniania warunków udziału i żądany będzie jedynie od wygrywającego wykonawcy.*

*Określenie pieczętka firmowa należy rozumieć jako miejsce na wpisanie danych wykonawcy, numeracja stron oraz wskazanie ogólnej liczby stron jest pomocna ale nie obligatoryjna.*

